

müda olis wäljas postipeal ja procegi

ur juho terns mai geigan jälle postipeal  
peal nell 11 arwas furestline tuli wma  
tööd peale ja sis länfine fanglaskel peale  
ja iktur gondfine ike wma alwai tagasi wate  
mii restis no 3 Mail loquentie edasi ja Ma  
kono an wies olme kann wader furestline  
juer karaulis aller an / nomini fealo ii  
teo mis iktur Guntal kooli imiku sen  
päewes lafine piisidego kuendamal tagantfine  
iamga furestline tuli all ja mis tagantfine  
ja wäiteline kann piisawa ja joutfime wina  
onias iille kofani 4 nomini furestline mis  
singu peal nemoni wadad sig lafine jälle  
edasi iktur wälase fealo ondi wail koonat  
fis mätlin et antofe pahnega aga  
käse tühe wate onti käse jälle meil  
pole wadad karauli mine furestline  
juer ja procegi olme lige wäli alwai  
iher münis ja jowaf juho iktur wille

sedas ei tea mis see toob ühtu lüpsime post  
öna üna roodu jõudfime podessi ühes mõhale  
õga mis teha võht tüki see jõe ühe pool  
lõunast ja peale lõuna sõja teele  
vaenlased waftu lüpsime kõne jelle ü  
palju maad see andi naitakene mille  
pühkage see tegime sõda. pindur  
teed kello 4 ajal lüpsime waenlased  
peale see oli pühkade lantow ja progu  
on peale lõunast kello 6 üm. ühen üna  
õppis seda ei tea mis ühtu toob progu  
anawast mis surestiwit taled all ühtu  
peale päewa lüpsime waenlased peale see  
jaino mina koreftowatu ühen juba homine  
fidumise pinnelil ja nüdon juba  
neljas päew see. ola 45. Mai ühtu  
meil kaunis saftu see. iga homine  
teed ja naturan jaino ja feroantaf  
lõunast jupe igal mehel post tobi

aga leiba antakse waha. püües antakse  
püües maale jellele ei tule mälgin  
sollat. läbi ja feso wana püües ole  
no ja ei olegi. kuskilt ufta julia on  
20. Meid laste tänne. Meid püües  
püües püües seal olema. wäin  
minutid andi. kuskilt kuskilt fise ja  
püües on kella wäin. antakse fise ja  
ja. iseenesest kuskilt. püües fise kuskilt  
tänne on laubitud. wäin 23. Meid wäin  
ino aller. wäin kuskilt ja püües püües  
püües püües millal. fise kuskilt  
wäin ja wäin. kuskilt kuskilt  
aga kuskilt. Püües püües kuskilt  
kuskilt feso. wäin minul. wäin fise  
wäin wäin. aller. püües püües. wäin  
& fise. ei tule. midagi. kuskilt  
kuskilt aller. wäin. kuskilt. wäin  
püües kuskilt. kuskilt. wäin

~~1/2~~ 1/2

meil püstitatut ja walmu  
muid andanfe juua. Kullalt  
olen juba arjunut ja saan  
kullalt see elu on seel. nagu  
imbes püstitat ja lo. peapüsti  
nenda minema Jumal ei lask  
ihte. mi wägewas. ja elu  
meil oleme seel nagu. lomat  
püstitat. waim meil juu nende  
püstitat. sest fudido ei peata  
sainefes. palju luugu. ainal  
meil kes wähe. ilenat. on praga  
püstitat. 13. juun. ja tulewat. ungi. aiged  
püstitat. ja nägüwat. mis. unat.  
ipil. uluast. näimul. meil. meil.  
ipil. uluast. kupidio. juu. ärs. kupidio.  
ei. ole. enam. püstitat. ega. ka. püstitat.  
Kupidio. meil. peame. fudido. fudido.  
muid. olen. püstitat. ega. kupidio.

wärer meie roots tagafo tulor jo

mino aruan pa et kama teleg  
 koma sel 10 Junil kirjutat mõnet jona  
 kui mina arwadu fain ja usufun  
 meil on awaga 50 wista one kui  
 prianas fain one a antut pa fain  
 kui wõtuse wõtjal larkfime  
 maal kops ka ile wakenime nelo  
 tura one one kui owo kotte fain  
 fis gupen jast talimo mütlin  
 niid ehk ontanfe mottuse one wadugi  
 talim feda teed kani püewo infimidugi  
 puka fis wless mitte uss esimil  
 meil kiba ja püemo andnult fis wless  
 meie pidonut püem jelle aja ilom kaimo  
 jo kui arge wajafo jantfime wla  
 pua wter pal larkfen arfliga kidefi  
 ei tehtnult mo fle wäta mino  
 arge wostafen ei ole fain usfi wikt  
 kahan teufe wotta ei lallut mino

noisa nideft lahki anti wangi  
nideft filga jo foteti ike spemel  
oli gulo ihtune noid juko fiodust  
jo mit ilmo ogo fee iv liis ni  
moids mi alans ike luno ulant  
anina anti naterene teed jo jalle  
waga ei ole no fukpust ei onda one  
kruu tufet piovast ei no midagi  
kroonu puvast jo roko ei ole no jo  
istli et mi rokitfus whitfpuest  
falkotite reft jo no neet litfist mi  
feal kroun on ei olegi noma teed  
wais teed mi miis fies vlen nivetant  
mi liis piovast poar moids. Ihti  
pivastpust jo wotati onis jirele wome  
fotete wemas wangi anafte mi  
proogu vlen foal on kuis tenial  
falkotit litist on mooda puvast

go feat antas uuras noala heibo  
raewas. tuat fupfi go line no. 18 fot  
no postulet minuat iga pöewu  
munda intltange fupflafel ei de  
leibo naitap waljo et meil ei ole  
ego puidu naitohedega feat ei  
fäteto. mölgo proegru kuit ei  
ole minud. iku minna tuden imo  
leibo ego mis kufet kuant pöewu  
fäteto kufe öra kus kohlto fupfi  
ei teo kuno laugid palju meil  
ego mind ei ole feat eton waljo  
fätomst ego mi auttu ei tuld  
leikal weel monet pöewut kumar  
luwamapole foidan taino on 23

3. Jüni Tanipöewu kurböewu olen iga alles  
pöewu maal tiwmas kumara lappu fep  
tiwmi etu atro fida ei ta taino  
on 3 Jüni fäteti mind waljo ja  
elenaar tuami kus ene olen  
proegru olewe rihew. Kuas 18-

meest raudat spande es ja raud  
uus es istun ites raudas maan  
seis siis kirjutas ta on  
niisama faguna nagu eile püüdi  
laskima teise tüümi meelime  
nafterahuaste vana soga müü  
faleli meste omase kus paks  
vägewaan on meil andus es  
lõunast praegu on alles kominna  
täna 6. Julil olime pelastamas  
ja otome etapi fotonis 4 olime  
tee peal uks wäuslai es. Lapsie  
mannal pealt edasi ühe püüdi  
lõkemise läno 10 olime teise  
göngis abasis otome püüdi  
fannist fijo tuli mõlap julia  
mõnda püüdi fannist püüdi  
püüdi ja veel neli wäus  
muna me kus püüdi wäus



saime jõudsin ühtu pulka

täna 11 olen näno metfan  
pula maal ja praegu olen ma alla  
seda täna on 14 võin jelle ego kefta  
inimur tule andmine ilma wadid pidamada.  
edasi täna 16 wshidime wshidime täna  
edasi wshidime pool 14 olen wshidime kagede  
wshidime võin jelle ego kefta kagede  
ilmamast pidamada täna peale launat  
kagede wshidime peale ja wshidime jelle  
on wshidime jelle praegu on võin jelle  
kefta kagede praegu on wshidime ja wshidime  
wshidime wshidime tulewat ja wshidime  
jelle wshidime peale tulewat võin jelle  
kagede ja wshidime wshidime kagede  
ilmamast pidamada ja wshidime wshidime  
tööd edasi alles on wshidime wshidime  
wshidime jelle wshidime wshidime  
tööd wshidime jelle on wshidime ja kefta  
võin jelle praegu kagede wshidime

ühes kartule kuperi peale peidud  
kude mis siis kirjutan praegu  
peftap iemur tule ordumine  
ika lõhah käevemaer mis on  
taab on juba ka käes praegu  
on loobuava ühtu on nelli  
pikabaeer üfel kofufins ma praegu  
on pühapäev 19 olen alles kartule kuperi  
ga onik on noanis waganer münd aivad  
pangud lenduwt peale jelle onas  
iurus tuli ja peetis päige jelle on  
ja püewo mi et mää tagandime ligi  
werft ja praegu on nannannu wleme  
pandree öwer kuperi mis fuguis tuld is  
de mino jelle ajafar weel näinud  
jedoo se tra mis wätraps kuis ig ajal  
tagandime waturens ja löndi kirjeld  
muut fest fapflafet wld mis fupri  
läbi löigand ja kaktst trafels

